

Årsredovisning

för

EMKAB Eriksson Mätkonsult AB

556470-8716

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för EMKAB Eriksson Mätkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är mätningssarbeten, byggledning, projektering och administration på konsultbasis inom anläggning, väg och bygg-sektorn.

Företaget har sitt säte i Hoting, Strömsunds Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 032	3 016	2 914	3 023
Resultat efter finansiella poster	-557	-74	-136	17
Soliditet (%)	62,5	79,0	83,0	80,6

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 334 634	-81 237	1 353 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 239	81 239	0
Årets resultat			-557 077	-557 077
Belopp vid årets utgång	100 000	1 253 395	-557 075	796 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 253 396
årets förlust	-557 077
	696 319
disponeras så att i ny räkning överföres	696 319
	696 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 032 036	3 015 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 032 036	3 015 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-213 847	-601 984
Övriga externa kostnader		-773 395	-897 334
Personalkostnader	2	-1 614 614	-1 624 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 800	-9 800
Summa rörelsekostnader		-2 611 656	-3 133 504
Rörelseresultat		-579 620	-117 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 542	43 163
Summa finansiella poster		22 542	43 163
Resultat efter finansiella poster		-557 078	-74 428
Resultat före skatt		-557 078	-74 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 811
Årets resultat		-557 077	-81 239

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 400	39 200
Summa materiella anläggningstillgångar		29 400	39 200
Summa anläggningstillgångar		29 400	39 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		306 127	858 756
Övriga fordringar		367 848	97 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 241	8 723
Summa kortfristiga fordringar		681 216	965 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 843	986 093
Summa kassa och bank		594 843	986 093
Summa omsättningstillgångar		1 276 059	1 951 310
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 459	1 990 510

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 253 396

1 334 634

Årets resultat

-557 077

-81 239

Summa fritt eget kapital

696 319

1 253 395

Summa eget kapital

816 319

1 373 395

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 207

13 100

Övriga skulder

406 933

577 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

27 001

Summa kortfristiga skulder

489 140

617 115

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 305 459

1 990 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 394	16 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 394	16 394
Ingående avskrivningar	-16 394	-16 394
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 394	-16 394
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 349 426	2 300 426
Inköp		49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 349 426	2 349 426
Ingående avskrivningar	-2 310 226	-2 300 426
Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 320 026	-2 310 226
Utgående redovisat värde	29 400	39 200

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Hoting

Erik Eriksson
Erik Eriksson

2023-06-30

Lars Eriksson
Lars Eriksson

2023-06-28

Nils Eriksson
Nils Eriksson

2023-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Atrakta i Sverige AB

Jonathan Bolin
Jonathan Bolin
Auktoriserad revisor
